
zoznam objednávok Marec 2012

1. č. objednávky SUMA eur PRIJATÁ DŇA SPLATNÁ DŇA

1. 77/12 FegaFrost 32,04 5.3.2012 14.3.2012

2. 78/ ATC 217,15 5.3.2012 14.3.2012

3. 79/12 Inmedia 350,93 7.3.2012 14.3.2012

4. 80/12 Gega Frost 140,62 12.3.2012 14.3.2012

5. 81/12 Ryba 209,93 12.3.2012 14.3.2012

6. 82/12 Immka 997,27 12.3.2012 15.3.2012

7. 83/12 Immka 35,40 12.3.2012 16.3.2012

8. 84/12 HOOK 93,08 12.3.2012 16.3.2012

9. 85/12 HOOK 71,20 12.3.2012 16.3.2012

10. 86/12 Nowaco 61,44 12.3.2012 16.3.2012

11. 87/12 Mabed 765,01 19.3.2012 20.3.2012

12. 88/12 NOEMA 760,20 16.3.2012 19.3.2012

13. 89/12 NOEMA 643,08 16.3.2012 23.3.2012

14. 90/ NOEMA 693,12 16.3.2012 22.3.2012

15. 91/12 HOOK 71,49 19.3.2012 19.3.2012

16. 92/12 HOOK 128,40 19.3.2012 19.3.2012

17. 93/12 ATC 452,11 15.3.2012 21.3.2012

18. 94/12 AGFOODS 195,14 16.3.2012 20.3.2012

19. 95/12 FEGAFROST 59,52 19.3.2012 21.3.2012

20. 96/12 VASPO 215,04 20.3.2012 21.3.2012

21. 97/12 NOEMA 882,71 26.3.2012 30.3.2012

22. 98/12 MIKULA 972,38 4.4.2012 14.4.2012

23. 99/12 BROVA Pekáreň 209,52 4.4.2012 31.3.2012

24. 100/12 DMJ Market 41,51 23.3.2012 23.3.2012

25. 101/12 Marcodia 178,03 23.3.2012 23.3.2012

26. 102/12 MILK AGRO 333,05 26.3.2012 26.3.2012

27. 103/12 NOWACO 109,44 26.3.2012 26.3.2012

28. 104/12 HOOK 64,30 28.3.2012 30.3.2012

29. 105/12 HOOK 132,22 28.3.2012 30.3.2012

30. 106/12 HOOK 21,55 28.3.2012 30.3.2012

31. 107/12 HOOK 21,90 28.3.2012 30.3.2012

32. 108/12 TOP CATERING 214,90 15.3.2012 16.3.2012

33. 109/12 INMEDIA 204,37 15.3.2012 16.3.2012

9578,05



2. č.objednávky SUMA eur PRIJATÁ DŇA SPLATNÁ DŇA

34. 110/12 NOEMA 958,92 2.4.2012 2.4.2012

35. 111/12 MABED 276,73 2.4.2012 13.4.2012

36. 112/12 MILK AGRO 129,46 2.4.2012 12.4.2012

37. 113/12 MIKULA 637,86 4.4.2012 14.4.2012
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Spolu:

Súhrn spolu: 11581,02

Zoznám faktúr Marec 2012



1. DODÁVATEĽ ČÍSLO FAKTÚRY SUMA eur PRIJATÁ DŇA SPLATNÁ DŇA

1. 77/12 FegaFrost 212017557 32,04 5.3.2012 14.3.2012

2. 78/ ATC 1201301082 217,15 5.3.2012 14.3.2012

3. 79/12 Inmedia 530204318 350,93 7.3.2012 14.3.2012

4. 80/12 Gega Frost 212019695 140,62 12.3.2012 14.3.2012

5. 81/12 Ryba 229400509 209,93 12.3.2012 14.3.2012

6. 82/12 Immka 20120020 997,27 12.3.2012 15.3.2012

7. 83/12 Immka 20120022 35,40 12.3.2012 16.3.2012

8. 84/12 HOOK 120102677 93,08 12.3.2012 16.3.2012

9. 85/12 HOOK 120102676 71,20 12.3.2012 16.3.2012

10. 86/12 Nowaco 112120583 61,44 12.3.2012 16.3.2012

11. 87/12 Mabed 20120033 765,01 19.3.2012 20.3.2012

12. 88/12 NOEMA 1220531 760,20 16.3.2012 19.3.2012

13. 89/12 NOEMA 1220532 643,08 16.3.2012 23.3.2012

14. 90/ NOEMA 1220533 693,12 16.3.2012 22.3.2012

15. 91/12 HOOK 120103085 71,49 19.3.2012 19.3.2012

16. 92/12 HOOK 120103086 128,40 19.3.2012 19.3.2012

17. 93/12 ATC 1201301311 452,11 15.3.2012 21.3.2012

18. 94/12 AGFOODS 1411210092 195,14 16.3.2012 20.3.2012

19. 95/12 FEGAFROST 212021783 59,52 19.3.2012 21.3.2012

20. 96/12 VASPO 1000214 215,04 20.3.2012 21.3.2012

21. 97/12 NOEMA 1220633 882,71 26.3.2012 30.3.2012

22. 98/12 MIKULA 2012036 972,38 4.4.2012 14.4.2012

23. 99/12 BROVA Pekáreň 13727 209,52 4.4.2012 31.3.2012

24. 100/12 DMJ Market 12121111 41,51 23.3.2012 23.3.2012

25. 101/12 Marcodia 20120179 178,03 23.3.2012 23.3.2012

26. 102/12 MILK AGRO 27781205 333,05 26.3.2012 26.3.2012

27. 103/12 NOWACO 112125763 109,44 26.3.2012 26.3.2012

28. 104/12 HOOK 120103498 64,30 28.3.2012 30.3.2012

29. 105/12 HOOK 120103499 132,22 28.3.2012 30.3.2012

30. 106/12 HOOK 120103627 21,55 28.3.2012 30.3.2012

31. 107/12 HOOK 120103628 21,90 28.3.2012 30.3.2012

32. 108/12 TOP CATERING 120573 214,90 15.3.2012 16.3.2012

33. 109/12 INMEDIA 530204796 204,37 15.3.2012 16.3.2012

9578,05

2. DODÁVATEĽ ČÍSLO FAKTÚRY SUMA eur PRIJATÁ DŇA SPLATNÁ DŇA



34. 110/12 NOEMA 1220663 958,92 2.4.2012 2.4.2012

35. 111/12 MABED 20120037 276,73 2.4.2012 13.4.2012

36. 112/12 MILK AGRO 31371205 129,46 2.4.2012 12.4.2012

37. 113/12 MIKULA 2012039 637,86 4.4.2012 14.4.2012
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Spolu:

Súhrn spolu: 11581,02


